
Id: FA965CCD-A599-4AAC-99DD-3C77B8015722. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR IX/97/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uzasadnienia do uchwały Nr VII/52/2011 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 września 2011 
roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miłoradz od Polskich Kolei Państwowych S.A. 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych oraz prawa własności urządzeń infrastruktury 
technicznej znajdujących się na tej nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591) oraz art.27 i 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651) i art. 39 ust.3 ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji 
,restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (tekst jednolity Dz.U. 
z 2000r. Nr 84, poz. 948 z z późn. zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/52/2011 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 września 2011 roku w sprawie uchwalenia 
„wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miłoradz od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowych oraz prawa własności urządzeń infrastruktury technicznej znajdujących się 
na tej nieruchomości”.Uzasadnienieotrzymuje brzmienie : Spółka Akcyjna Polskie Koleje Państwowe 
w Warszawie jest użytkownikiem wieczystym nieruchomości gruntowych będących własnością Skarbu Państwa, 
stanowiących część nieczynnej już linii wąskotorowej, położonych na terenie Gminy Miłoradz oraz właścicielem 
znajdujących się na tych gruntach urządzeń infrastruktury technicznej w postaci przepustów, nasypów, przekopów, 
wykopów, rowów. Gmina Miłoradz jest zainteresowana przejęciem gruntów po zlikwidowanych liniach kolei 
wąskotorowej, położonych na terenie gminy Miłoradz w związku z planowanym ich wykorzystaniem pod budowę 
ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą niezbędną dla mieszkańców wsi. PKP S.A. wyraziła wolę przekazania 
nieruchomości, w trybie art.39 ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji ,restrukturyzacji i prywatyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” i zobowiązuje się do demontażu nieczynnych torów 
kolejowych (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 84, poz. 948 z późniejszymi zmianami). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski


